
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  06.08.2024  № 837
м. Бровари

Про затвердження «Плану забезпечення безпеки
та стійкості Броварської міської територіальної
громади Броварського району Київської
області на 2024-2026 роки»

Відповідно до підпунктів 14 та 15 пункту 1 статті 14 Закону України «Про 
критичну інфраструктуру» (далі Закон), на виконання пункту 5 статті 22 
Закону, рішення Ради національної безпеки і оборони України від 17 квітня 
2023 року, доручення голови Київської обласної державної (військової) 
адміністрації від 20 жовтня 2023 року № 27.03.01/-2023 щодо Програми 
підвищення стійкості територіальних громад до кризових ситуацій, викликаних 
припиненням або погіршенням надання важливих для їх життєдіяльності 
послуг чи здійснення життєво важливих функцій, керуючись підпунктом 2 
пункту «б» частини 1 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План забезпечення безпеки та стійкості Броварської міської 
територіальної громади Броварського району Київської області на 2024-2026 
роки згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО


